
CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2015 

 
Contratante: Câmara Municipal de Baependi (MG); Contratada Jeferson Nascimento, inscrita no CPF nº 

267.245.778-61, residente em Baependi-MG, Objeto: Prestação dos seguintes serviços: operar e manter o sistema de 

som da Câmara Municipal de Baependi; promover a instalação e manutenção de ventiladores, aparelhos de fac-

símile, fotocopiadoras, PABX, telefones, televisores, DVD´s; micro system, mesa de som, microfones, 

amplificadores, caixas acústicas, aparelhos de ar condicionado, exaustores; promover a instalação e manutenção de 

áudio e vídeo, com melhorias no sistema atual, montagem, desmontagem, operação de equipamentos de áudio dentro 

e fora das dependências da Câmara;  gravação e edição de áudio das reuniões ordinárias, extraordinárias, solenes, 

itinerantes, separando-as por fala de cada Vereador, além de transferir o áudio para CD e organizar biblioteca de 

áudio; instalação, manutenção e troca da rede interna de telefonia e elétrica, mediante apontamento de destinação e 

autorização prévia para fornecimento de 13/02/2015 a 31/12/2015 no valor de R$ 11.060,00 (onze mil, e sessenta 

reais), dividido em 11(onze) parcelas, sendo a 1ª no valor de R$ 560,00 referente a 16 dias (período de 13/02/2015 a 

28/02/2015) e da 2ª a 11ª parcelas iguais, consecutivas e mensais no valor de R$ 1.050,00 (mil e cinqüenta reais) cada 

uma. Processo Licitatório n.º 03/2015. Pregão Presencial nº 01/2015. Contrato nº 03/2015. Dotação orçamentária: - 

01.031.0001.2.009 -3.3.90.36 – outros serviços pessoa física 

 
 


